ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

     от 11.03.2025

№ 604
О безвозмездной передаче муниципального имущества
В соответствии со ст. 43 Устава муниципального района «Дзержинский район», утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» от 14.11.2005 № 13, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального района «Дзержинский район», утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» от 15.06.2006 № 66, заявлением главы администрации МО ГП «Поселок Пятовский» Шипова А.А. от 27.01.2025,  Дзержинское Районное Собрание  муниципального района «Дзержинский район»

РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования городское поселение «Поселок Пятовский» жилое помещение с кадастровым номером 40:04:040301:452, общей площадью 63,0 кв. м.,  расположенное по адресу: Калужская область, Дзержинский район, п. Пятовский, ул. Октябрьская, д. 5, кв. 4.
2. Администрации Дзержинского района передать имущество, указанное в п.1 настоящего решения, по акту приема-передачи.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян